2019 年８月吉日

不動産建設白門会渋谷会参加者各位

                                大学不動産連盟地域情報交換会渋谷会

                                        白門会世話人    竹内敬雄

                                            白門会副世話人  和田裕之

大学不動産連盟 「地域情報交換会 渋谷会」

９月９日（月）開催のお知らせ

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

９月の「地域情報交換会 渋谷会」を下記の通り開催致しますので、ご案内申し上げます。参加の連絡は

副世話人の和田までお願いします。

                  記

< 情報交換会 >

日 時：９月９日（月）

時 間：１８時３０分～ （18 時分受付開始）

場 所：渋谷区文化総合センター大和田 2 階学習室 1  渋谷区桜丘町 23-21

会 費：１，０００円

※ 参加者は不動産物件資料（A4 又は A3 サイズ）を７５部程度ご持参ください。

定員 72 名の会場なので遅参された場合は立見となる可能性がございます。

事前参加のご連絡をいただいていない場合、当日配布資料が不足してお渡しできない場合がござい

ます。

※ 懇親会当日のキャンセルの場合はキャンセル料をお支払いいただく事がございます。

< 懇 親 会 >

開催場所    クラフトビールタップ（添付地図参照）

時 間     ２０：００ ～

住 所     渋谷区渋谷３-21-3 渋谷ストリーム

会 費     男性 ５，０００円

        女性と２０代の若手  ４，０００円

※ 参加申し込み方法（最終締め８月２９日木曜１５時【時間厳守】まで）

は次のページをご覧ください。

【渋谷会会場地図と参加申し込み方法】

情報交換会 渋谷区文化総合センター大和田 ２階 学習室 1 渋谷区桜丘町 23-21

※懇親会場所は別紙添付案内をご覧ください。

【参加申し込み方法】下記までメールまたは電話でお願いします。

連絡先：タイセーハウジング株式会社 和田裕之（わだひろゆき）

    携帯 090-1659-9509

メール：wada@taise-housing.co.jp

  メールの場合は、題名「渋谷会出欠連絡」として必ず下記 6 点についてご連絡の上最終

締め８月２９日（木）15 時（時間厳守）までに参加申し込みください。

①情報交換会     出席  ・  欠席  します。

②懇 親 会     出席  ・  欠席  します。

③会社名

④氏 名

⑤連絡先 TEL

⑥Ｍａｉｌ：

※メール確認出来ましたら、こちらから参加承知しました旨をメールします。

以上